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Sivunumero Sivun sisältö ja kirjoittajat Kuvat 

   

etusivu Lavansaari kartalla, piirroskuva Lauri Mersalon piirros; Näkymä 
Mullinkujalta 

 Lehden numero 12 juttujen otsikkovinkit ja sivunumerot  

sivu 2 Karjalaisuus on perintömme, Harri Piispa; Puheenjohtajan palsta, jossa 
korostetaan että seuran toiminta on yhtä karjalaista kuuluipa se Karjala-liittoon tai 
ei 

 

 Esvaate, eli polle, V.S. (Vuokko Strömberg); Juttu Lavansaaren kansallispuvun 
esiliinakankaan painamisesta 

Esiliinakankaan kuvion käsin painamista 

sivut 3 ja 4 Joulun möröt ja keijut, liput ja mentit, saunat ja leikit, kirkot ja virret, Elma 
(Pensaari-Hällström) Pohjakylän Nutunotsalta; Lavansaaren Pohjakylän murteella 
kirjoitettu muistelma joulun vietosta kotisaarella 

 

sivut 4 ja 5 Apteekki, V.S. (Vuoko Strömberg); Apteekkihistoriaa Lavansaarelta  Kuva s. 4; Evert Mullin talo, missä 
sijaitsi Lavansaaren lääkevarasto vv. 
1928 – 1934 
Kuva s, 5; Kolme tyttöä apteekkitalon 
pihalla v. 1939 

sivu 6 Tositapaus, Alpo Aatola; Lounatkylän murteella kirjoitettu kertomus kesäpäivän 
tapaturmasta, joka sattui Kalastusseuran talon pihalla  

Kalastusseuran talo kesällä 

sivu 7 Sinivalkolaivalla, Matiksen Sulon Lauri (Mersalo); Matkakertomus risteilystä 
Kristina Regina-laivalla Afrikan rannikoilla 

Afrikkalainen tanssiesitys Senegalissa 

sivut 8 ja 9 Urheilukilpailut Kääriän lakialla, Vuokko Strömberg; Kuvaus urheilukilpailujen 
järjestämisestä Lavansaaressa  

Kuva 1 s. 8; Kääriän lakian kilpailun 
osanottajat 
Kuva 2 s. 8; Martat Klauksenkylän 
raitilla kahvitustarpeineen 

sivu 9 Unto Hartosen nimimerkillä Unton muistoja kirjoittama runo Vuodet vierivät  

sivu 10 Elokuinen Suursaari, Vuokko Strömberg; Kertomus Suursaaren matkasta kesällä 
2006 

Suursaaren kasinon sali riisuttuna 



sivut 10 ja 
11 

Hyljemiehenä Pohjanmaalla, Vuokko Strömberg; Kertomus käynnistä Armas 
Tolsan ja vaimonsa luona Pohjanmaalla maaliskuussa 2006 

Kuva s. 11; Armas ja Olga Tolsan kotona 
Larsmossa 

sivut 12 ja 
13 

Mitähä miul on mielee jäänny?, Aili Oksanen; Muistelua Lavansaaressa käyneistä 
kauppanaisista ja -miehestä sekä Ailin äidin sisarussarjan kuolemista ja 
hautapaikoista 

Kuva s. 12; Kupi-setä, eli kauppias, 
sukunimeltään ehkä Kubinski 
Kuva s. 13; Aili ja Anni Talsi lapsina sekä 
heitä hoitanut Hanna Nokka 

sivu 13 Lyhyitä uutisia kesätapahtumista; mm. sepramarkkinoista Haminassa, 
Meripäivistä Kotkassa ja Olli Nykäsen konsertista 

Mies kansallispuvussa – ehkä 
Haminassa Sepramarkkinoilla 

sivu 14 Kirjallisuutta Lavansaaresta; Luettelo uusista teoksista, joissa tietoa myös 
lavansaarelaisista henkilöistä ja tapahtumista 

 

 Eero Mannosen runo Laulaisin jos taitaisin  

 Kylmä Rinki, Maimi Spännäri; Puheenjohtajan palsta, jossa hän kertoo lehden 
tekemisestä ja lavansaaren murteen oikeanlaisen tulkinnan vaikeudesta  

 

sivu 15 Lyhyet ilmoitukset; Jäsenmaksumuistutus, seuran myyntituotteet, kansikuvan 
selitys, kevään tupaillat, Lavansaaren Sanomien toimituskunt ja, takasivun ristikon 
saatesanat  

 

sivu 16 Lavansaariristikko, laatinut nimimerkki El Ruma Sailor  

 


